MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI N
o
 045, DE 28 DE ABRIL DE 2014.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, por meio da Coordenação de Processos de

Seleção e Ingresso, torna público os resultados finais dos Processos Seletivos Simplificados para

contratação de Professor Substituto regido pelo Edital 033/2014, de acordo com a homologação do

Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em 24/04/2014, conforme

segue:

Processo nº 23110.001848/2014-18

Área: Estatística Aplicada

1º Nélia Kainara Rodrigues Cardoso

Processo nº 23110.001849/2014-62

Área: Desenho

NENHUM CANDIDATO APROVADO

Processo nº 23110.001935/2014-75

Área: Química Geral e Analítica Aplicada à Biotecnologia

1º Carolina Baptista Gomes

2º Carla Silveira

       Profª. Helenara Plaszewski Facin                               Prof. Dr. Mauro Augusto Burkert Del Pino

                Coordenadora da CPSI                                                                   Reitor